РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАНГСКИЙ  РАЙОН

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ДУМА

                                                              Р Е Ш Е Н И Е № 3/1
28.05.2020 г.                                                                                                       с. Преображенка
О внесении изменений  в бюджет Преображенского
муниципального образования на 2020 и плановый
период 2021 и 2022 годов (в редакции решений
от 17.02.2020г. № 1/2, от 18.05.2020г. № 2/3)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», и ст.ст. 24, 32, 47, 53 Устава Преображенского муниципального образования, ДУМА РЕШИЛА:
Статья 1

1. Внести в решение Думы от 25.12.2019г. № 5/1 «О бюджете Преображенского муниципального образования на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. 1. Изложить пункт 1 статьи 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет Преображенского муниципального образования  на 2020 год:

по доходам в сумме 33 473 800,00 рублей, в том числе безвозмездные поступления 403 900,00 рублей;
по расходам 58 199 761,58  рублей;
размер дефицита в сумме 24 725 961,58  рублей, утверждённого общего годового объёма доходов бюджета Преображенского  муниципального образования без учета утверждённого объема безвозмездных поступлений»;
1.2. Установить, что превышение дефицита бюджета Преображенского муниципального образования на 2020 год над ограничениями, установленными статьёй 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на едином бюджетном счете в объёме 24 725 961,58  рублей.
1.3. Приложения 1,5, 7, 9,13  изложить в новой редакции (прилагаются);

Статья 2

 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        Статья 3
Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник».

Председатель Думы Преображенского

муниципального образования

Глава Преображенского

муниципального образования                                                                         А.А.Свистунов